ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Агафонова С.В.

Рассмотрев ходатайство федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государ
ственный аграрный университет имени А.А. Ежевского», согласованное с
комитетом по социально-культурному законодательству Законодательного
Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руковод
ствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Агафонова Сергея Викторовича -  доцента кафедры технического
сервиса и общеинженерных дисциплин федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркут
ский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2020 г. № 08/ #)$ -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Агафонова
С.В.

Рассмотрев ходатайство федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения «Иркутский государственный аграрный
университет имени А.А. Ежевского» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Агафонова Сергея
Викторовича, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Агафонова Сергея Викторовича -  доцента кафедры
технического сервиса и общеинженерных дисциплин федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения «Иркутский
государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского».

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

13.02.2020
г. Иркутск

№  04/А^-р

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркут
ской области Агафонова Сергея
Викторовича, доцента кафедры тех
нического сервиса и общеинженер
ных дисциплин федерального госу
дарственного бюджетного образо
вательного учреждения высшего
образования «Иркутский государ
ственный аграрный университет
имени А.А. Ежевского»

Рассмотрев ходатайство федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государ
ственный аграрный университет имени А.А. Ежевского» о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ага
фонова Сергея Викторовича, доцента кафедры технического сервиса и об
щеинженерных дисциплин федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государ
ственный аграрный университет имени А.А. Ежевского», в соответствии
со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №
141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Агафонова Сергея Викто
ровича, доцента кафедры технического сервиса и общеинженерных дисци
плин федерального государственного бюджетного образовательного учре
ждения высшего образования «Иркутский государственный аграрный уни
верситет имени А.А. Ежевского».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ
ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)
664038гюс. Молодёжный

Иркутский район, Иркутская область
Телефон (3952) 23-73-30. Факс 23-74-18

E-mail: rector@igsha.ru. www.igsha.ru
ОГРН 1023801535658

ИНН/КПП 381 1024304/382701001
; В U  £-01.9  №  1AG9 П Ъ

На №  от f

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Иркутский государственный аграрный
университет имени А.А. Ижевского» ходатайствует перед Законодательным
Собранием Иркутской области о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области за многолетнюю плодотворную
деятельность, личный вклад в развитие науки в Иркутской области доцента кафедры
технического сервиса и общеинженерных дисциплин Агафонова Сергея Викторовича.

Ректор Ю.Е. Вашукевич

Исп. Салтанова И.И.
Тел. 237-310

mailto:ector@igsha.ru
http://www.igsha.ru